
Imagerie Bilan financier €

SCANNER 3

0

IRM 2

PET SCAN

TOTAL PASSIF 173 120 699 

87 282 844 

TOTAL PRODUITS 249 134 280 

DONT T2A SÉJOUR

NON MÉDICAUX 2 827

ÉQUIPES

MÉDICAUX 306

Typologie d’établissements

CH 4

0

CHU 0

EPSM

EPSMS 0

1HÔPITAUX DE PROXIMITÉ

ÉQUIVALENT TEMPS PLEIN

SSR

MCO

PSY

HAD

ACTIVITÉ
SÉJOURS JOURNÉES

31 845

0

162 516

8 755

1 232

0

32 799

547

ACCOUCHEMENTS

PASSAGES AUX URGENCES

PASSAGES AUX URGENCES 
PÉDIATRIQUES

2 577

71 658

19 419
Activités spécifiques

(nombre de sites)

URGENCES PÉDIATRIQUES 1

1

URGENCES 2

RÉANIMATION ADULTE

RÉANIMATION ENFANTS 0

UNITÉ DE SOINS INTENSIFS CORONAIRES

UNITÉ NEURO VASCULAIRE

MATERNITÉ NIV 1

MATERNITÉ NIV 2

MATERNITÉ NIV 3

1

1

1

1

0

CHIRURGIE

MÉDECINE

OBSTÉTRIQUE

SOINS DE SUITE ET DE RÉADAPTATION

CAPACITÉ
PLACES LITS

72

54

331

92

21

5

36

0

UNITÉ DE SOINS DE LONGUE DURÉE

PSYCHIATRIE

UNITÉ D HOSPIT° DE COURTE DURÉE

UNITÉ DE NEURO VASCULAIRE

305

19

0

4

305

19

0

4

UNITÉ DE SOINS INTENSIFS CARDIO

RÉANIMATION

GRANDS  BRULÉS

8

11

0

17

11

0

Région Hauts de FranceGHT: Oise Ouest et Vexin

COMPOSITION

SAMU 1

TYPE

NOMBRE DE CERTIFICATIONS PAR LA HAS SANS 
RÉSERVE, SURSIS OU OBLIGATION D’AMELIORATION

3

NOMBRE DE CERTIFICATIONS PAR LA HAS AVEC 
RÉSERVE, SURSIS OU OBLIGATION D’AMELIORATION

2

Qualité-Sécurité des soins

POPULATION TOTALE:                                                       224 494

% DES PLUS DE 75 ANS:                                                       16 206

DURÉE MINIMALE DE TRANSPORT                             25

DURÉE MAXIMALE DE TRANSPORT                            37

ETABLISSEMENTS COMMUNES

Accès (temps entre les sites et l’ES)

Population (zone d’attractivité du GHT)

CENTRE HOSPITALIER DE BEAUVAIS

CENTRE HOSPITALIER DE CLERMONT

CENTRE HOSPITALIER BERTINOT JUEL

HÔPITAL LOCAL DE CRÈVECOEUR-LE-GRAND

HÔPITAL LOCAL DE GRANDVILLIERS

Beauvais

Clermont

Chaumont-en-Vexin

Crèvecoeur-le-Grand

Grandvilliers


