GHT: Oise Ouest et Vexin

COMPOSITION

ETABLISSEMENTS

COMMUNES

CENTRE HOSPITALIER DE BEAUVAIS

CENTRE HOSPITALIER DE CLERMONT

CENTRE HOSPITALIER BERTINOT JUEL

HÖPITAL LOCAL DE CRÈVECOEUR-LE-GRAND

HÖPITAL LOCAL DE GRANDVILLIERS

Beauvais
Clermont
Chaumont-en-Vexin
Crèvecoeur-le-Grand



Population (zone d'attractivité du GHT)

POPULATION TOTALE:	224 494
% DES PLUS DE 75 ANS:	16 206



Typologie d'établissements

СНИ	0
СН	4
EPSM	0
EPSMS	0
HÔPITAUX DE PROXIMITÉ	1



Activités spécifiques (nombre de sites)

URGENCES	
URGENCES PÉDIATRIQUES	
RÉANIMATION ADULTE	
RÉANIMATION ENFANTS	
UNITÉ DE SOINS INTENSIFS CORONAIRES	
UNITÉ NEURO VASCULAIRE	
MATERNITÉ NIV 1	
MATERNITÉ NIV 2	
MATERNITÉ NIV 3	
SAMU	



Imagerie

IRM	2
SCANNER	3
PET SCAN	0



ÉQUIPES ÉQUIVALENT TEMPS PLEIN

MÉDICAUX	306
NON MÉDICAUX	2 827

CAPACITÉ

CAPACITE	P.	
	PLACES	LITS
MÉDECINE	36	331
CHIRURGIE	21	72
OBSTÉTRIQUE	5	54
SOINS DE SUITE ET DE RÉADAPTATION	0	92
PSYCHIATRIE	0	0
UNITÉ DE SOINS DE LONGUE DURÉE	305	305
UNITÉ D HOSPIT° DE COURTE DURÉE	19	19
UNITÉ DE NEURO VASCULAIRE	4	4
UNITÉ DE SOINS INTENSIFS CARDIO	17	8
RÉANIMATION	11	11
GRANDS BRULÉS	0	0



TYPE	SÉJOURS	JOURNÉES
мсо	32 799	162 516
SSR	1 232	31 845
PSY	0	0
HAD	547	8 755

ACCOUCHEMENTS	
PASSAGES AUX URGENCES	







2 577

Accès (temps entre les sites et l'ES)

DURÉE MINIMALE DE TRANSPORT	25
DURÉE MAXIMALE DE TRANSPORT	37



Qualité-Sécurité des soins

NOMBRE DE CERTIFICATIONS PAR LA HAS SANS
RÉSERVE, SURSIS OU OBLIGATION D'AMELIORATION

NOMBRE DE CERTIFICATIONS PAR LA HAS AVEC
RÉSERVE, SURSIS OU OBLIGATION D'AMELIORATION



TOTAL PASSIF	173 120 699
TOTAL PRODUITS	249 134 280
DONT T2A SÉJOUR	87 282 844

MISE À JOUR: DONNÉES 2017

Région Hauts de France





